
 
 
 
Про затвердження тарифів на платні послуги, 
які надаються комунальним некомерційним 
підприємством “Хмельницький обласний 
центр екстреної медичної допомоги та 
медицини катастроф” Хмельницької обласної 
ради 

 

Відповідно до Закону України “Про правовий режим воєнного стану”, статей 6, 
39 Закону України “Про місцеві державні адміністрації”, указів Президента 
України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 “Про введення воєнного стану в 
Україні”, від 24 лютого 2022 року № 68/2022 “Про утворення військових 
адміністрацій”, постанов Кабінету Міністрів України від 17 вересня 1996 року 
№ 1138 “Про затвердження переліку платних послуг, які надаються в державних 
і комунальних закладах охорони здоров’я та вищих медичних навчальних 
закладах”, від 25 грудня 1996 року № 1548 “Про встановлення повноважень 
органів виконавчої влади та виконавчих органів міських рад щодо регулювання цін 
(тарифів)” 
 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Затвердити тарифи на платні послуги, які надаються комунальним 
некомерційним підприємством “Хмельницький обласний центр екстреної 
медичної допомоги та медицини катастроф” Хмельницької обласної ради: 

 
1) медичне обслуговування закладів відпочинку всіх типів, спортивних 

змагань, масових культурних та громадських заходів тощо – у розмірі 
995 гривень 00 копійок за годину (без урахування ПДВ); 

 
2) підготовка і навчання з відповідною видачою сертифіката працівників 

немедичних спеціальностей (громадян за їх бажанням) практичним навичкам 



2 
 
подання невідкладної медичної допомоги – у розмірі 1200 гривень 00 копійок 
за один курс на одну особу (без урахування ПДВ). 

2. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 
Хмельницької обласної державної адміністрації від 23 грудня 2020 року 
№ 988/2020-р “Про затвердження тарифу на платну послугу, що надається 
комунальним некомерційним підприємством “Хмельницький обласний центр 
екстреної медичної допомоги та медицини катастроф” Хмельницької обласної 
ради”, зареєстроване у Центрально-Західному міжрегіональному управлінні 
Міністерства юстиції (м. Хмельницький) 29 грудня 2020 року за № 215/215. 

 
3. Це розпорядження набирає чинності після державної реєстрації у 

Центральному міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції (м. Київ) з 
моменту його оприлюднення. 

 
4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

начальника Хмельницької обласної військової адміністрації відповідно до 
розподілу обов’язків. 

 

Перший заступник начальника  
Хмельницької обласної військової 
адміністрації                 Сергій ТЮРІН 



 


